ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

Об установлении размеров именных стипендий Университета
в 2018/2019 учебном году

В соответствии с Положением об именных стипендиях ректора, Положением
об именных стипендиях имени Н.В. Радутной, утвержденных приказом ректора
№ 486 от 19 декабря 2014 г., Положением об именных стипендиях имени
Н.В. Витрука, утвержденным приказом ректора № 28 от 01 июня 2015 г.,
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить с 01 сентября 2018 г. ежемесячные именные стипендии
ректора в следующих размерах:
-  студентам очной формы обучения по программам высшего образования
1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей;
— студентам очной формы обучения по программам среднего
профессионального образования - 800 (Восемьсот) рублей;

2. Установить с 01 сентября 2018 г. ежемесячные именные стипендии
имени Н.В. Радутной и ежемесячные именные стипендии имени Н.В. Витрука
студентам очной формы обучения по программам высшего образования в размере
1300 (Одна тысяча триста) рублей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора но учебной и воспитательной работе Пухнаревнча С.И.

Ректор В.В. Ершов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Тер-Багдасарян Александр Михайлович
Должность: Первый заместитель директора
Дата подписания: 19.11.2023 16:36:00
Уникальный программный ключ:
0479e90ae4c5c59bda7b205ac7f259689dfb9608

ПРОЕКТ ПРИКАЗА ВНОСИТ:

Начальник УМУ Т.В. Казакова

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Начальник отдела организации

учебно-методической работы С.А. Легкая

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по I
финансово-экономической раб'оте

V
Проректор но учебной
и воспитательной работе

олаев

Главный бухгалтер

С.И. Пухнаревич

С.А. Коростиль

Начальник отдела филиалов Т.В. Васильева

Рассылка:

Проректор по финансово-экономической работе
УМУ
Бухгалтерия
Планово-финансовый отдел
Отдел филиалов
Очный юридический факультет
Факультет непрерывного образования
Экономический факультет
Отдел организации и контроля научных исследований